
 

В связи с изменением наименования мероприятия муниципальной 

программы муниципального образования Гулькевичский район «Развитие 

общественной инфраструктуры муниципального значения муниципального 

образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1840 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования Гулькевичский район 

«Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения 

муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив 

строку 1.1.28 приложения 3 к муниципальной программе муниципального 

образования Гулькевичский район «Развитие общественной инфраструктуры 

муниципального значения муниципального образования Гулькевичский район» 

в следующей редакции: 

« 
1.1.28 Капитальный 

ремонт учебных 

кабинетов и 

коридоров в 

МБОУ  

СОШ № 10  

им. М.И. Белоу-

сова пос. Гирей 

- 2023 

год 

13300,0 - - 13300,0 - капиталь-

ный 

ремонт 

учебных 

кабинетов 

и 

коридоров 

муниципаль-

ный 

заказчик, 

главный 

распоряди-

тель:   

МКУ «УКС» 

исполни-

тель: 

МКУ «УКС» 

всего 13300,0 - - 13300,0 - 

                      ». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 03.03.2023  № 276  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район от 14 октября 2014 г.  

№ 1840 «Об утверждении муниципальной программы  

муниципального образования Гулькевичский район  

«Развитие общественной инфраструктуры  

муниципального значения муниципального  

образования Гулькевичский район» 
 

 



 2 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                  

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

программы». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район        А.А. Шишикин 


